

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE JINDŘICHŮV HRADEC, Růžová 10 Růžová 10, 377 01 Jindřichův Hradec

telefon: 384 361 196 e-mail: info@ddmjh.cz www.ddmjh.cz IČO: 4240 9152
Nejsme plátcí DPH!



Miloš Hlaváček
Václavská 471/III
377 01 Jindřichův Hradec
IČO: 45024723
DIČ: CZ6303241109

DOPIS ZE DNE: 2.5.2025

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE LINKA
EKO/Havlíčková
tel: 384361196

J. HRADEC DNE
2.5.2025

Objednávka č. 23/2025

Objednáváme u Vás:

Vystrojení studny TZ Radíkov dle cenové nabídky ze dne 23.4.2025

Cena: 130 131 ,87 Kč s DPH

Termín realizace: 12.5. – 14.5.2025

Děkujeme za vyřízení.

Fakturujte prosím na výše uvedenou adresu!

Fakturu prosím zašlete na e-mail: fakturace@ddmjh.cz

Mgr. Ludmila Štufková



řídící operace

**Dům dětí a mládeže,
Jindřichův Hradec, Růžová 10** ①
Růžová 10, 377 01 Jindřichův Hradec
Tel.: 384 361 196 E-mail: info@ddmjh.cz
Tel.: 602 161 031 IČO: 42409152

Šárka Havlíčková



Správce rozpočtu

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

Cenová nabídka - Studna - Radíkov 45

Dodavatel: Hlaváček Miloš
Topenářské práce
 Václavská 471/III, 37701 Jindřichův Hradec
 IČ: 45024723, DIČ: CZ6303241109
 tel: 776 213 697, hlavacek.milos@centrum.cz

Odběratel: DDM J.Hradec

Platnost cenové nabídky do: 23.05.2025

Datum vystavení : 23.04.2025

Č.Položky	Název položky	Počet	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	Cena s DPH %	Celkem s DPH
1	Elektromontáže - fa. Lkrieg	1	kpl	11 136,00 Kč	11 136,00 Kč	13 474,56 Kč	13 474,56 Kč
2	Zemní práce - Martin Trávníček	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč	14 520,00 Kč
3	Vystrojení studny	1	kpl	13 262,00 Kč	13 262,00 Kč	16 047,02 Kč	16 047,02 Kč
4	Čerpadlo - Grundfos 2A-18	1	ks	32 356,00 Kč	32 356,00 Kč	39 150,76 Kč	39 150,76 Kč
5	Skruž betonová 1000/500/120	3	ks	1 965,00 Kč	5 895,00 Kč	2 377,65 Kč	7 132,95 Kč
6	Skruž betonová 1000/250/120	1	ks	1 561,00 Kč	1 561,00 Kč	1 888,81 Kč	1 888,81 Kč
6	Poklop s výlezem	1	ks	2 650,00 Kč	2 650,00 Kč	3 206,50 Kč	3 206,50 Kč
7	Rám na poklop	1	ks	2 720,00 Kč	2 720,00 Kč	3 291,20 Kč	3 291,20 Kč
8	Studniční tmel	2	ks	281,00 Kč	562,00 Kč	340,01 Kč	680,02 Kč
9	Zámek	1	ks	180,00 Kč	180,00 Kč	217,80 Kč	217,80 Kč
10	Kačírek 4/8	1	tuna	570,00 Kč	570,00 Kč	689,70 Kč	689,70 Kč
11	Beton B10	0,5	m3	3 750,00 Kč	1 875,00 Kč	4 537,50 Kč	2 268,75 Kč
12	Dlažba 100x100	3	m2	496,00 Kč	1 488,00 Kč	600,16 Kč	1 800,48 Kč
13	Montáž	27	h	400,00 Kč	10 800,00 Kč	484,00 Kč	13 068,00 Kč
14	Doprava	360	km	12,00 Kč	4 320,00 Kč	14,52 Kč	5 227,20 Kč
15	Sondy hlídání hladiny	1	ks	6 172,00 Kč	6 172,00 Kč	7 468,12 Kč	7 468,12 Kč
16							
				107 547,00 Kč		130 131,87 Kč	

Poznámka:

Rozpočtem chápeme kvalifikovaný odhad budoucích nákladů pro účel stavby.

Konečná cena se může lišit v závislosti na množství odpracovaných hodin.

Fa MILOŠ HLAVÁČEK
 VÁCLAVSKÁ 471/III
 377 01 JINDŘICHŮV HRADEC
 TEL.384 325 758, MOB.+420 776 213 697
 IČO: 45024723, DIČ: CZ6303241109

Základ : 107 547,00 Kč

DPH : 22 584,87 Kč

Celkem s DPH 130 131,87 Kč